
Õhusaasteloa andmise või andmisest keeldumise teade

Avaldamise algus: 13.01.2017

Avaldamise lõpp: 14.01.2047 

Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 83 lõike 1 alusel. 

Keskkonnaamet  teatab,  et Paint  System  OÜ  (registrikood:  12043517)  (aadress  Kesk-Sõjamäe  tn  7e,

Lasnamäe  linnaosa,  Tallinn,  Harju  maakond,  11415)  on  väljastatud  tähtajatu  kehtivusajaga  välisõhu

saasteluba nr L.ÕV/328624. Paint System OÜ põhitegevusala on mootorsõidukite hooldus ja remont (sh

värvimine).  Saasteallikad asuvad aadressil  Kesk-Sõjamäe tn  7e,  Tallinn,  Harju  maakond (katastritunnus

78403:314:0062).  Lähim elamu asub  saasteallikatest  umbes  162  meetri  kaugusel.  Paint  System OÜ-le

väljastati  välisõhu  saasteluba  lahustite,  sealhulgas  segudes  sisalduva  lahusti  kasutamisest  välisõhku

eralduvate saasteainete välisõhku heitmiseks. Paint System OÜ-s on kaks saasteallikat, milledeks on kahe

värvikambri  ventilatsiooniavad  (saasteallikad  V1  ja  V2).  Paint  System  OÜ  kasutatakse  sõidukite

taasviimistlemisel lahusteid, sealhulgas segu koostises olevaid lahusteid 2,058 tonni aastas. 

Paint  System  OÜ  tegevus  ei  kuulu  keskkonnamõju  hindamise  ja  keskkonnajuhtimissüsteemi  seaduse

nimetatud olulise keskkonnamõjuga tegevuste hulka, mille korral tuleb keskkonnamõju hinnata. Samuti ei

kuulu kavandatav tegevus tegevusvaldkonna hulka, mille kohaselt  tuleb anda keskkonnamõju hindamise

vajalikkuse  eelhinnang.  Saasteallikatest  välisõhku  eralduvate  saasteainete  kontsentratsioonid  ei  ületa

kehtestatud  välisõhu  saastatuse  taseme  piirväärtuseid,  seega  käitise  tegevusega  kaasneb  eeldatavalt

väheoluline  negatiivne  keskkonnamõju.  Seetõttu  keskkonnamõju  hindamise  vajalikkuse  eelhinnangu

andmist vajalikuks ei peetud ja keskkonnamõju hindamist ei algatatud.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Põhja regiooni

Harju kontoris (Viljandi mnt 16, Tallinn) .

Digitaalselt  on  dokumendid  kättesaadavad  Keskkonnaameti  dokumendiregistrist  aadressil  http://dhs-adr-

kea.envir.ee/.  Välisõhu  saasteluba  on  kättesaadav  Keskkonnaameti  keskkonnateenuste  portaalis  https://

eteenus.keskkonnaamet.ee/.
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